
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.6.2013 
Rozpočtové opatření č.1 
 
Příjmy v Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
           
  
          1351 odvod výtěž.z prov.loterií                     5000         12000               7000 
          4111 neinv.přijaté transf.z VPS SR                    0          26000             26000   
          4134 převody z rozpočt.účtů                              0              100                 100 
3639  2119 ost.příjmy z vlast.činnosti                          0             1000               1000 
3639  3111 příjmy z prodeje pozemků                         0           87533             87533                             
     
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                                 121633 
                                          
                                                                                                      
 
Výdaje v Kč 
 
Obsah                                                              r.před úp.           r.po úp.              Rozdíl 
1031  5021 ostatní osobní výdaje-lesy                       0                8472                 8472                
2212  5137 DHM – silnice                                           0              30000               30000 
2321  5171 opravy a udržování – kanalizace       5000               40000               35000                                  
3111  5321 neinvest.transf.-MŠ Švihov              15000               25714               11714  
3113  5321 neinvest.transf.-ZŠ Švihov             120000             124518                 4518 
3322  6122 stroje,přístroje a zařízení-kaple Kř.  15000               18920                 3920 
3326  5021 ostatní osobní výdaje-kaple Př                 0               30000               30000 
3326  5139  nákup mat.-kaple Př.                          2000              16000               14000 
3341  6122  stroje, přístroje a zařízení-bezdrát.   28400              59123               30723                 
3639  5137  DHDM – komun.služby                             0                5536                 5536                 
3639  5139  nákup mat.-komun.služby                   5000              35000               30000 
3639  5169  nákup ost.služeb-komun.služby          5000              15000               10000 
3639  5362  platby daní a popl.SR                         1500                 1768                  268 
3639  6130  pozemky                                                   0               63000               63000        
5512  5194  věcné dary – PO dobrovol.část          2000                 2760                   760 
6118  5019  ost.platy-refundace-volby prezid.             0                 5021                  5021 
6118  5021  ost.osobní výdaje – volby prezid.             0                 9043                 9043 
6118  5139  nákup mat.-volby prezid.                          0                 3043                 3043 
6118  5173  cestovné – volby prezid.                           0                 1076                1076 
6118  5175  pohoštění – volby prezil.                           0                 1056                1056                            
6171  5136  kniha,učeb.pom.,tisk                           5500                 9928                4428           
6171  5169  nákup ost.služeb-místní správa        10000               21542              11542 
6330  5345  převody vlastním rozpočtům                     0                   100                  100                



6402  5366  výdaje z FV min.let kraj-obec               6829                8829               2000  
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                                    315220   

   
 
 
Příjmy v Kč – rozpočet před úpravou        2 473 850,- Kč  
úprava rozpočtu                                            121 633,- Kč                
-------------------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    2 595 483,-  Kč 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 292 849,- Kč 
úprava rozpočtu                                             315 220,- Kč 
-------------------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     2 608 069,- Kč 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová 
Dne : 2.7.2013 
 
 
Schváleno starostkou :   
 
Schváleno OZ : 
 
Vyvěšeno : 
       
Sejmuto :       
 
Vyvěšeno na el.úřední desce : 
 
 
 
 


